گرامی باد یاد تمامی زنان مبارزی که در راه رهایی زنان از قید استثمار و ستم در سراسر جهان

جان باخته اند!

زنده باد آزادی و برابری!

گرامی باد ۸ مارس روز جهانی زن!

فعالین چریک های فدایی خلق ایران استوانگر - نروژ

۸ مارس ۲۰۱۶ برابر با ۱۸ اسفند ۱۳۹۴